GRAMMATICIS LATINIS BURDIGALENSIBUS PHILOLOGIS, MACRINO, SUCURONI...

C11 v.1 Nunc ut quemque mihi
 2 flebilis officii
 3 relligiosus honor
 4 suggeret, expediam,
 5 qui, quamvis humili
 6 stirpe, loco ac merito,
 7 ingeniis hominum
 8 Burdigalae rudibus
 9 introtulere tamen
 10 grammatices studium.
 11 Sit Macrinus in his
 12 huic mea principio
 13 credita puerities ;
 14 et libertina
 15 Sucuro progenie,
 16 sobrius et puerorum
 17 utilis ingeniis.
 18 Et tu, Concordi,
 19 qui profugus patria
 20 mutasti sterilem
 21 urbe alia cathedram.
 22 Nec reticebo senem
 23 nomine Phoebicium,
 24 qui Beleni aedituus
 25 nil opis inde tulit ;
 26 set tamen, ut placitum,
 27 stirpe satus Druidum
 28 gentis Aremoricae,
 29 Burdigalae cathedram
 30 nati opera obtinuit :
 31 permaneat series.
 32 Relligiosum etenim
 33 commemorare meae
 34 grammaticum patriae
 35 Ammonium [LACUNE],
 36 qui rudibus pueris
 37 prima elementa dabat,
 38 doctrina exiguus,
 39 moribus inplacidis :

40 proinde, ut erat meritum,
 41 famam habuit tenuem.
 42 Pange et Anastasio
 43 flebile, Musa, melum
 44 et memora tenuem
 45 nenia, grammaticum.
 46 Burdigalae hunc genitum
 47 transtulit ambitio
 48 Pictonicaeque dedit.
 49 Pauper ibi et tenuem
 50 victum habitumque colens,
 51 gloriolam exilem
 52 et patriae et cathedrae
 53 perdidit in senio.
 54 Set tamen hunc noster
 55 commemoravit honos,
 56 ne pariter tumulus
 57 nomen et ossa tegat.

C12 v.1 HERCULANO, SORORIS FILIO, GRAMMATICO BURDIGALENSI
 2 Herculane, qui profectus gremio de nostro et schola
 3 spem magis quam rem fruendam praebuisti avunculo,
 4 particeps scholae et cathedrae paene successor meae,
 5 lubricae nisi te iuventae praecipitem flexus daret,
 6 Pythagorei non tenentem tramitis rectam viam.
 7 Esto placidus et quietis manibus sedem fove,
 jam mihi cognata dudum inter memoratus nomina.

C13 v.1 THALASSIO GRAMMATICO LATINO BURDIGALENSI
 2 Officium nomenque tuum, primaeve Thalasse,
 3 parvulus audivi, vix etiam memini.
 4 Qua forma aut merito fueris, qua stirpe parentum,
 5 aetas nil de te posterior celebrat.
 6 Grammaticum juvenem tantum te fama ferebat,
 7 tum quoque tam tenuis, quam modo nulla manet.
 8 Set quicumque tamen, nostro quia doctor in aevo
 vixisti, hoc nostrum munus habeto, vale.

C14 v.1 CITARIO SICULO SYRACUSANO GRAMMATICO BURDIGALENSI GRAECO
 2 Et, Citari dilecte, mihi memorabere, dignus
 3 grammaticos inter qui celebrere bonos.
 4 Esset Aristarchi tibi gloria Zenodotique
 5 Graiorum, antiquus si sequeretur honos.
 6 Carminibus, quae prima tuis sunt condita in annis,
 7 concedit Cei musa Simonidei.
 8 Urbe satus Sicula nostram peregrinus adisti
 9 excultam studiis quam propere edideras.
 10 Conjugium nanctus cito nobilis et locupletis,
 11 invidia fati non genitor moreris.
 12 At nos defunctum memori celebramus honore,
 fovimus ut vivum munere amicitiae.